AITITAPAT COBETA AEIIYTATOB
MYHHUIIAITAJIBHOT'O OKPYTA JIE®@OPTOBO

PACHHOPAKEHUE

7208 ve _ L

OO0 ucroTHEeHHH OKOIKETA
MYHHUIUNAJIbHOT0 okpyra JlepopToBo
3a 9 mecsanen 2016 roxa

B coorBerctBuu ¢ bBromkerHsiM KomekcoM Poccuiickoit ®enepannu, DenepaibHbIM
3akoHOM 0T 06 oxTsiOpst 2003 roma Ne 131-@3 «O6 obummx MpUHLIMNAX OPraHU3ald¥ MECTHOrO
camoympasienus B Poccuiickoit @eneparmi», 3akoHoM ropoaa Mocksbl oT 6 Hos0ps 2002 roxa
No 56 «O6 opraHuzalMu MECTHOrO caMOyIpaBieHHs B ropojae Mockse», 3aKOHOM ropoja
Mockssl 0T 10 centsops 2008 roma Ne 39 «O 6r0KeTHOM yCTpOHCTBE M OIOKETHOM IIpoliecce B
roposie MockBe», YcraBoM MyHHIMIaIbHOro okpyra JlegoproBo, Ilonoxenuem o OrOIKETHOM
npolecce B MyHUIIMIATBHOM okpyre JlegopToBo

1. YTBepauTh 0TUET 06 MCHOJHEHUH OIOJUKETa MyHHIUIANBHOTO oKpyra JlepopToso 3a 9
mecsiiieB 2016 roma (namee — MeCTHBIH GrODKET) MO goxoaam B cymme 13 421,6 Teic. py6iei, no
pacxonam B cymme 15 208,0 Teic. pyGnei, ¢ IpEBLIIIEHHEM PAaCXOA0B Hal A0XOAaMH B CyMMeE
1 786,4 TBIC. pyOIEii.

2. VTBEpAUTH MCIIOJHEHHE MECTHOro OI0[DKETa CO CIIENYIOMUMH IT0Ka3aTeIIsIMU:

2.1. moXombl MeCTHOro OlofKeTra IO KojgaM  KiaccHu(UKalHuu J0XOI0B OIOIKETOB
(mpunoxenue 1);

2.2. pacxojbl MECTHOTO OIOJDKETa IO BEXOMCTBEHHOH CTPYKTYypE pacXojoB OHOIKETOB
(mpunoxenue 2);

2.3, MCTOYHHK BHYTPEHHEro (UHAHCHPOBaHHs Ae(UIUTA MECTHOro OrojkeTa
(nputoxeHue 3).

3. B cootBercTBUH cO cT. 264.2 BromkeTHoro komaekca Poccuiickoit @enepanuu HaCTOsIICE
pacropskeHue JIoBecTH 10 cBenenust CoBeTa AelyTaToB MyHHIMIIAIBHOTO okpyra JlegopToso.

4, Hacrosiiee pacropspDKeHHE BCTYIAeT B CHILY CO JHsI €ro MPUHSITHS.

5. KoHTpojb 3a WCIIOJHEHHEM HACTOSIIEr0 pacloOpsDKCHUS BO3JIOXKHTH Ha  TJaBy
MyHHUIHENaIEHOTo okpyra Jlepoproso I1.J[. ®unumnmosa.

/)
['maBa MyHUIIUIIAIIBEHOTO 4 (t@w\xj

okpyra JledopToBo I1. 1. ®uaunmnos



[Mpunoxenue |

K pacropshKeHHIO anmnapara
CoBeTa [enmyTaToB MyHUIHUNAIBHOTO
okpyra JledopToBo
ot «13» okTs16ps 2016 roma Ne 20

Joxoapl 0r0sKeTa MyHHIMNAJIBLHOT0 okpyra Jlegoproso

3a 9 mecsiieB 2016 roaga

(TbIC. PYO.)

['pymma
[Toarpymnna

Crates
[Toxcrates

DneMeHT

Konx moasuma
JI0XO/I0B
OO HKETOB

Kox K3CO

HaumMeHoBaHHE 10OXOI0B

Y TOYHEHHBIH
r1aH
2016 rona

dakTHueckoe

HCTIOJTHEHUE

3a 9 MecsiLeB
2016 rona

—
[
(=)

00000

0000

000

HAJIOT'OBBIE 1 HEHAJIOTOBBIE
J0XO0bI

15 350,4

11 621,6

00000

0000

000

HAJIOI'M HA TIPUBBIIb, JOXObI

15350,4

11502,2

02000

0000

110

Hanor Ha noxomabl Cl)Pl3I/l"{eCKHX JIALL

15350,4

11502,2

02010

01

0000

110

Hasor Ha goxoap! pU3HIECKUX JIULL C
JOXO0MI0B, HCTOYHHKOM KOTOPBIX SBJISIETCS
HAJIOTOBBI areHT, 38 HCKITFOYEHHEM
JIOXOJZI0B, B OTHOILIEHHH KOTOPBIX
MCYHCIIEHHE U YIUIaTa Hajlora
OCYILECTBJISIFOTCSI B COOTBETCTBUH CO
cratbsiMu 227, 227.1 u 228 Hanorosoro
konekca PD

15 120,4

11366,0

02020

01

0000

110

Hanor Ha 1oxoab! pU3NUECKUX JIULL C
JIOXOJIOB, TMOJTY4E€HHBIX OT OCYILECTBIIEHHS
NesTeIbHOCTH (PU3NIECKUMHU JINLIAMH,
3aperuCTPHPOBAaHHBIMHU B KaU€CTBE
WHIUBHIYaJbHBIX MPEANpHHUMATENEN,
HOTapHyCOB, 3aHUMAIOINXCs YaCTHOM
NPaKTHKOM, aJBOKATOB, yYpEAMUBIINX
aJIBOKAaTCKHe KaOWHETHI M APYTHX JIHLL,
3aHUMAIOIINXCS YaCTHOI MPaKTHKOH B
COOTBETCTBHH cO cTaTheif 227 Hanorosoro
kozekca Poccuiickoit denepaunu

30,0

12,2

02030

01

0000

110

Haytor Ha goxonasl GU3MYECKHUX JIULL C
JIOXOJI0B, MOJTY4€HHBIX pH3NIECKUMHU
JIMLIaMH B COOTBETCTBHH CO cTaThei 228
Hanorosoro Konekca Poccutickoit
Denepauuu

200,0

124,0

00000

00

0000

000

JOXOJbI OT OKA3AHUA IVIATHBIX
VCIYT (PABOT) U KOMITEHCALIUH
3ATPAT TOCYJAPCTBA

119,4

02993

03

0000

130

[Mpoure 10X0abl OT KOMIEHCALMH 3aTpaT
Or01)KETOB BHY TPMTOPOJICKHX
MyHHULMNAJIbHBIX 00pa30oBaHUi rOpOIOB
(heepaJIbHOrO 3HAUEHHS

119,4

00000

00

0000

000

BE3BO3ME3JIHBIE ITOCTYIIJIEHUS

2 400,0

1 800,0

02

o

00000

00

0000

000

Be3B03Me3IHbIE MOCTYTIIEHHS OT APYTHX
610KETOB OIOIKETHOM cucTeMbl PO

2400,0

1800,0

04999

03

0000

151

[Ipoure MexOIOMKETHBIE  TpaHC(EPTHI,
nepefaBaemble O10KeTaM
BHYTPHTOPOJACKUX MYHULMNAIbHBIX
oOpasoBaHuii roponoB (eaepasbHOro
3Ha4YeHHs

2 400,0

1800,0

HUTOTO:

17 750,4

13 421,6




[Mpunoxenue 2

K pacriopshKeHHIO anrnapara
CoBeTa JIeMyTaToB MyHHULMITAILHOTO
okpyra JlegopToBo
oT «13» okTs16ps 2016 rona Ne 20

Pacxoasl 6r0qkeTa MyHHIIMIIAILHOTO oKpyra JledopToso
o pa3/jenam, MoApa3aeJiam, HeJeBbIM CTATHAM H BHIAM PacX010B 010/KeTHOH
kaaccnpukanum 3a 9 mecsines 2016 roaa

(TpIC. PYO.)

HauMmeHoBanHe K0J0B 010 IKETHOH
KaccuuKauum

Kol 610mKeTHOM KiacCHHKALMH

paszen

nox-
pazzen

LC

BP

Y TOYHEHHBIH
aH
2016 rona

dakTHueckoe

HCTIOJTHEHHE

3a 9 MecsLeB
2016 rona

OBIIETOCYJAPCTBEHHLIE
BOITPOCHI

01

00

16 445,0

11 018,2

DOYyHKUHOHHPOBAHHE BBICLLET0
JOJIKHOCTHOTO JINLA Cy0beKTa
Poccuiickoii ®@eaepauuy H
MYHHUHNAJIBHOT0 00pa30BaHus

01

02

1 883,7

1363,7

['aBa MyHHIMTIANBEHOTO 00pa30BaHUs

01

02

31A 0100100

1 790,5

1363,7

Pacxo/bl Ha BBITUIATY TMEPCOHAITY
roCcynapCTBEHHBIX (MYHHLMNATBHBIX)
OpraHos

01

02

31A 0100100

120

1730,5

1363,7

HHble 3aKyMKH TOBapOB, paboT M YCIyT [Jis
obecrieueHns roCy1apCTBEHHBIX
(MYHHLUNAIBHBIX) HYX

01

02

31A 0100100

240

60,0

0,0

T[Tpoune pacxomsl B chepe 31paBoOXpaHEHHUS

01

02

35T 0101100

93,2

0,0

Pacxoibl Ha BBITUIATY MEPCOHAITY
roCyaapCTBEHHBIX (MyHHLMNANbHBIX)
OpraHoB

01

02

35T 0101100

120

93,2

0,0

DOYHKIHOHHPOBAHHE 3aKOHOJATEJILHBIX
(npeacTaBHTENILHBIX) OPraHOB
rocyaapcTBeHHO# BIACTH H
NpeaCTABHTENLHBIX OPTraHOB
MYHHIHIAJILHBIX 00pa3oBaHHii

01

03

2 6184

1909,2

IenytaTsl CoBeTa A€My TaToB
BHYTPUTOPOACKOr0 MyHHLHMNATLHOTO
o0pa3oBaHusl

01

03

31A 0100200

2184

109,2

HHble 3aKy MKy TOBapOB, pabOT U YCIIyT [JIst
obecrieueH s roCy1apCTBEHHBIX
(MYHHLIMMAJIBHBIX) HYXI

01

03

31A 0100200

240

218,4

109,2

Mex6romKeTHbIE TpaHC(HepPThl OI0IKETOB
MYHHLHTATbHBIX OKPYTOB, B LIENAX
noBbIIeHHs 3G HEeKTHBHOCTH
ocyuectBienns CoBeTamu IeMmyTaToB
MYHHLMNATBbHBIX OKPYTOB MepeIaHHbIX
MoJIHOMOY M ropoia MoCKBbI

01

03

33A 0400100

2 400,0

1 800,0

HHble O10KeTHbIE ACCUTHOBAHUSA

03

33A 0400100

800

2 400,0

1 800,0

®ynxkunonuposanue IIpaBurenbcTBa
Poccniickoii @egepauny, BbICIIUX
HCTIOJTHHTEJIbHBIX OPraHoOB
rocyaapcTBeHHOMH BIAaCTH Cy0beKTOB
Poccuiickoii @exepaunu, MECTHBIX
aJMHHHUCTPALHI

01

04

11 556,8

7 659,2

ObecrieyeHne IeATENbHOCTH
agMuHMcTpalmy / annaparta CoseTa
JIETTYTaTOB BHY TPHIOPOJCKOTO
MYHHLHUAJIEHOTO 00pa3oBaHusi B 4aCTH
coJepKaHusi MyHHIHNABHBIX CITyKaLliX
JUTSt pEIeHHs] BOMPOCOB MECTHOTO 3HAYEHHA

01

04

3150100500

11:225,3

7 659,2




Pacxonbl Ha BBITIJIATY NMEPCOHATY

roCyIapCTBEHHBIX (MyHHLMMATbHBIX) 01 04 3160100500 | 120 4 828.8 3160,9
OpraHoB

W Hble 3aKyMKH TOBapoOB, paboT U yCIIyr As

o0ecrieyeHHs rocy JapCTBEHHBIX 01 04 3160100500 | 240 6 386,5 4 495,3
(MYHHUHMNANBHBIX) HYX

Vrnara HaJloros, cOOPOB U MHBIX

00s13aTeNILHBIX TUIaTeXeH B OI0KETHYIO 01 04 3165 0100500 850 10,0 3,0
cucremy Poccuiickoit @enepaunu

[Mpoure pacxopl B chepe 34paBOOXpaHEHHS 01 04 35 0101100 331,5 0,0
Pacxo/p! Ha BITUIATY NEpCOHANy

roCcyIapCTBEHHBIX (MYHHLIMTIATbHBIX) 01 04 35 0101100 | 120 331,5 0,0
OpraHoB

Pe3epBHbIe (GOHIBI 01 11 300,0 0,0
PesepBHbIit (OHA, MPELYCMOTPEHHbIH 01 1 32A 0100000 300,0 0.0
OpraHaMu MECTHOTO CaMOyIPaBJIEHHs

Pe3epBHbIE cpencTBa 01 11 32A 0100000 | 870 300,0 0,0
Jlpyrue o61erocyapcTBeHHbI€ BONPOCHI 01 13 86,1 86,1
Vnnara 4JieHCKUX B3HOCOB Ha

OCYLUECTBIEHHE AEATENLHOCTH Cosera 01 13 31E 0100400 86.1 86,1
MyHHLIMTIATLHBIX 00pa3oBaHHii ropona

MOCKBBI

VYriata Hanoros, cOOPOB U MHBIX

00s3aTeNbHBIX MIaTeXei B OI0KETHYIO 01 13 316 0100400 850 86,1 86,1
cuctemy Poccuiickoit Denepaunu

KYJbTYPA, KHHEMATOTI'PAOUS 08 00 2 933,3 1 982,6
Jpyrue Bonpocsl B 001acTH KyJIbTYpBI, 08 04 29333 1982.6
KHHeMaTorpagpuu

[Mpa3aHUYHBIE U COLHATBLHO-3HAYHMBIE 08 04 35E 0100500 29333 19826
MEpPOIPUATHUS [JIsl HACEJIEHHS

HHble 3aKyKH TOBAPOB, pabOT M yCIyT JUIA

obecrieueH s rocy 1apCTBEHHBIX 08 04 35E 0100500 | 240 29333 1982,6
(MYHHLIHNAITBHBIX) HYXI

COUUAJBHAS MOJIMTUKA 10 00 1233,1 547,8
ITeHcuoHHOE obecrnieueHne 10 01 621,1 547,8
Jlonnatel K MEHCHAM MYHHULHMAIbHBIM 10 01 351710101500 621.1 547.8
CIyauyM ropoga MockBbI

HHble MeXOIOIKETHBIE TPAHC(HEPTHI 10 01 35110101500 | 540 621,1 547.,8
Ipyrue Bompockl B 00/1aCTH COUMATbHON 10 06 612,0 0.0
MOJIMTHKH

CouuanbHble TapaHTHH MYHHLUNATbHBIM 10 06 35110101800 612.0 0.0
CITY’KallliM, BbILIEAIINM Ha TIEHCHIO

CounalibHble BBITUIATHI MpakaHaM, KpoMe

MyGIUYHBIX HOPMATHUBHBIX COLMAITBHBIX 10 06 35110101800 | 320 612,0 0,0
BBITIAT

CPEACTBA MACCOBOU

MHOOPMA LN 12 00 2100,0 16594
[Teproanueckas rnevyaTb U U3ATEILCTBO 12 02 1700,0 1 369,6
WupopmupoBaHue xuTesel paioHa 12 02 35E 0100300 1700,0 1369,6
HHble 3aKyMKHA TOBApPOB, paboOT U YCITYT [UIs

obecrneyeHus rocy1apCTBEHHbIX 12 02 35E 0100300 | 240 1 700,0 1 369,6
(MYHHULHNAJIBHBIX) HYXKI

Ilpyrue Bonpochl B 00/1aCTH CPEICTB 12 04 400,0 289.8
MaccoBoii HHPOpMaLNH

HH(popMUpOBaHHUE KUTENEH pakioHa 12 04 35E 0100300 400,0 289,8
HHbl€e 3aKyNKH TOBApOB, paboT M yCJIyT A

obecreueHns rocy 1apCTBEHHBIX 12 04 35E 0100300 | 240 400,0 289,8
(MYHHLIMITATBHBIX) HYXK

BCET O PACXOJOB 22 711,4 15 208,0




[Mpunoxxenue 3

K pacropsyKeHHIO anmnapara

CoBeTa IeMmyTaToB MyHHLHMNAIBLHOIO
okpyra JledopToBo

ot «13» okT6ps 2016 roga Ne 20

HcTouHuK BHYTpeHHero (uHaHCHpPOBaHUsA NeduuuTa OroaKeTa
MYHHIMIAJILHOro okpyra Jlegoproso

3a 9 mecsines 2016 roxa

(TeIC. PYO.)
PaxkTHUYecKoe
. HaumenoBanue YTBepkIeHo Ha HCIOJTHEHHe 32
Kon 6romxerHoii kiaccupukannu
nokazarteJs 2016 rog 9 mecsineB
2016 rona
M3MeHeHHe OCTaTKOB
01 05 | 0000 | 00 | 0000 | 000 CPEACTB Ha cueTax Io 4961,0 1 786,4
yueTy cpelacTB Orokera
W3 HUX:
YMeHblIEHHE MTPOYHX
900 01 050201 03 0000610 OCTaTKOB JAEHEXHBIX 4961,0 1 786,4
cpencts OropKeTa
HWTOro ncTOYHHKOB
BHYTPEHHero
(punancupoBanus 4961,0 1786,4
nedunuTa Ol0aKeTa
MYHHIHNIAJbHOTO
okpyra JlegopToBo




